Российская Федерация

Брянская область

                                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ ГОРОДА ФОКИНО»

МКУ («Управление соцкультсферы г.Фокино»)

                                                        ПРИКАЗ
 «27»   августа  2021 г.

№  120
г. Фокино
Об утверждении плана работы
МКУ ««Управление соцкультсферы г.Фокино»
 в 2021-2022  учебном году

В целях развития муниципальной системы образования в условиях ФГОС дошкольного образования, ФГОС начального общего образования и ФГОС основного общего образования и среднего  общего образования
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  план  работы МКУ  «Управление социально-культурной сферы  г.Фокино»                    на 2021-2022 учебный год (приложение) .
2. Ответственность за организационную работу с образовательными учреждениями города Фокино возложить на заместителя начальника МКУ «Управление соцкультсферы г.Фокино» Гольдман Т.И.
3. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

             Начальник МКУ «Управление социально-
                                  культурной сферы г.Фокино»                                          Г.Н.Курганская